
Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

Aida Emini A Abstenim

Arbër Beqiraj A Abstenim

Ariona Bajraktari A Abstenim

Dardan Krasniqi A Abstenim

Diellza Haliti A Abstenim

Flora Bakiqi A Abstenim

Gëzim Berisha A Abstenim

Hajan Isma A Abstenim

Iradet Nebiu A Abstenim

Melsid Jusufi A Abstenim

Naim Sylejmani A Abstenim

Petrit Shala A Abstenim

Selajdin Hoti A Abstenim

Ylber Ukaj A Abstenim

Zymrete Muja A Abstenim

Adrian Halitaj 10 5

Agron Berisha 0 5

Alberina Mustafa 5 5

Alina Spahiu 22 5

Arbnor Jenuzi 0 5

Ardit Arifaj 15 5

Arlind Krasniqi 35 5

Arton Qoqaj 5 5

Berat Kastrati 17 5

Besijana Qafleshi 20 5

Blerim Bojaxhiu 20 5

Blerina Ahmetaj 30 5

Burim Himaj 13 5

Burim Kryezi 7 5

Drita Skeraj 20 5

Edi Bytyqi 20 5

Edon Bytyqi 20 5

Elion Bytyqi 0 5

Endrit Zogaj 20 5

Enes Krasniqi 10 5

Enis Bajrami 13 5

Fatjona Gashi 22 5

Festim Zylfallarki 0 5

Festina Bytyqi 43 6 (Kusht)

Fuat Miftari 15 5

Gent Gashi 21 5

Gentiana Qadraku 35 5

Gentjan Qeriqi 0 5

Granit Gashi 13 5

Gzim Beqiraj 12 5

Hysen Fanaj 2 5

Ibrahim Thaçi 40 5

Ideal Berisha 23 5

Iftiman Smaili 13 5

Isa Ahmetaj 30 5

Kaltrina Morina 0 5

Marigona Nuhija 25 5

Mensur Berisha 10 5

Muhamed Jonuzi 15 5

Muharem Krasniqi 20 5

Myzafir Ibrahimi 35 5

Rinor Jahaj 2 5

Sabina Bajrami 20 5

Shkëlqim Hajredini 5 5

Shpend Shala 2 5

Trim Hasi 15 5

Ujkan Zyberi 30 5

Valentina Trupaj 32 5

Vllaznim Ibrahimi 21 5

Zyber Morina 0 5

Ali Morina 50 6

Genti Bytyqi 70 8

Anej Batijari 55 6

Lind Ahmeti 73 8

Bleard Rexhaj 89 9
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